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GRADUATORIA PROVVISORIA
Anno Educativo 2024-2025

FASCIA “A”

BAMBINO/A PUNTEGGIO

CARACCIOLO ALESSANDRO
PANAINO ISABELLA
SABATO ENEA
VASARELLI CESARE
MORRA ALESSANDRO
DELLA ROVERE PAVONI VERDE
ROZZI LOUIS
TAGLIAFERRI BRAVI ELIA
DEL VASTO GIULIO
CONDINO ARMANETTI MATTIA

Diritto all’inserimento Art.4.1 regolamento
Diritto all’inserimento Art.4.1 regolamento
43
42
41
41
40
40
40
40

I BAMBINI SOPRA ELENCATI RIENTRANTI IN FASCIA “A” SONO TEMPORANEAMENTE AMMESSI A
FREQUENTARE IL NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2024-2025

GRADUATORIA PROVVISORIA
Anno Educativo 2024-2025

FASCIA “B”

Non sono pervenute domande da classificare in fascia B


